平成２９年９月吉日

ご 来 賓 各 位

枚方市立長尾中学校ＰＴＡ

会 長  久 保 安 輝

中学校区地域教育協議会

会 長  猪 熊 和 俊

枚 方 市 立 長 尾 中 学 校

校 長  寺 西  勉

「ジョイフェスタ長尾中 ２０１７」のご案内

 清秋の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

ＰＴＡ活動、校区地域教育協議会活動ならびに学校教育にご支援、ご協力頂き

まして誠にありがとうございます。

 さて、今年度も、恒例の「ジョイフェスタ 長尾中２０１７」を開催しま

す。

 １．日  時   平成２９年１０月１４日（土）

          午前１０時００分～午後２時００分（開門９時４５分）

 ２．場  所   長尾中学校 体育館・中庭・教室棟

 ３．内  容

   体育館においては、長尾中学校吹奏楽部による演奏、演劇部による舞台

劇及び、エンターテイメントショー等、楽しい催しを企画しておりま

す。

   また、中庭・教室棟では温かい豚汁の無料サービスをはじめ、様々な模

擬店やゲームコーナー等ゆっくりとお楽しみいただけますので、ぜひと

もご来校いただきますようお願いいたします。

※当日、校内に駐車スペースはございません。お車での来校はご遠慮下さい。

以  上